



आत्मा राम सनातन धर्म महाविद्यालय
ATMA RAM SANATAN DHARMA COLLEGE

ACCREDITED GRADE 'A++' BY NAAC

All India 6th Rank By NIRF (MoE)

(दिल्ली विश्वविद्यालय) (University of Delhi)

धौला कुआं, नई दिल्ली-110021 DHAULA KUAN, NEW DELHI-110021

फोन/Phone:(+91)(11)24113436, 24117508 फ़ैक्स/Fax : (+91)(11) 24111390

web : www.arsdcollege.ac.in

Ref. No. 14

Date: 15/04/2024

सूचना

विषय: कल्याण योजनाओं/परियोजनाओं के लिए अनाथ छात्रों और एकल माता-पिता वाले छात्रों का विवरण

संदर्भ: पत्र संदर्भ. क्रमांक यूडीएफ/प्रोजेक्ट्स/2024/आर-4486 दिनांक 02.04.2024 रजिस्ट्रार, दिल्ली विश्वविद्यालय से ईमेल दिनांक 02.04.2024 के माध्यम से प्राप्त हुआ

कला, वाणिज्य और विज्ञान स्ट्रीम (सभी सेमेस्टर) के ऐसे छात्र जो कॉलेज में जमा किए गए फॉर्म/रिकॉर्ड के अनुसार अनाथ या एकल माता-पिता के बच्चे हैं (परिवार की वार्षिक आय एकल माता-पिता के मामले में 4 लाख से अधिक नहीं है), उन्हें 19.04.2024 (शुक्रवार) तक Google फॉर्म भरना आवश्यक है। जिसका लिंक इस प्रकार से है।

<https://forms.gle/GKVz6YqwsrodhQfo9>

NOTICE

Sub: Details of Orphan Students and Students having Single Parent for Welfare Schemes/Projects

Ref.: Letter Ref. No. UDF/Projects/2024/R-4486 dated 02.04.2024 received from Registrar, University of Delhi vide Email dated 02.04.2024

Such students of Arts, Commerce and Science streams (all semesters) who are Orphan or Single Parent Child as per the form/record submitted in the College and whose family Annual Income is **Not** more than 4 lakhs (in case of Single Parent only) are required to fill the Google form latest by 19.04.2024 (Friday) through the following link.

<https://forms.gle/GKVz6YqwsrodhQfo9>

प्रति/Copy:

छात्र नोटिस बोर्ड/Student Notice Board

कॉलेज की वेबसाइट/College Website

for निबिता तुली
प्रचार्य/Principal